
Translation (Estonian) 
KORDUMA KIPPUVAD KÜSIMUSED 
 
Kui vana ma pean sisenemiseks olema? 
 
See kampaania on avatud ainult 18-aastastele või vanematele inimestele. 
 
Kuidas kampaaniasse siseneda? / Kuidas ma saan oma ainulaadsed Booking.com pakkumise 
koodid? 
 
Ostke kampaaniaperioodi jooksul (vaadake oma riigi kampaaniaperioodi kampaaniatingimustest)  
Energizeri®-i toode (akud, akulaadijad või taskulambid) . Hoidke kviitung alles, minge lehele 
energizerholidays.com ja sisestage lisaks oma andmetele (eesnimi, perekonnanimi, meiliaadress) 
pakendi vöötkood (tootepakendi tagaküljel). Seejärel saate meili, milles palutakse teil oma 
meiliaadress kinnitada. Kui teid on kontrollitud, saate teise meili, mis sisaldab kahte eraldi 
sooduskoodi ja linke. Üks 10% soodustus majutuse ja 10% autorendi puhul. Need lingid suunavad 
teid ühele kahest kampaaniapõhisest Booking.com lehest, kus saate lunastada ühe oma 10% 
allahindluskoodidest.  
 
Kas ma saan sooduskoodi, kui tellin veebist Energizer®-i akusid, akulaadijaid või taskulampe? 
 
Jah, saate. Kui saate oma Energizer®-i toote, siis võite minna aadressile energizerholidays.com ja 
sisestada oma andmed (eesnimi, perekonnanimi, meiliaadress). Seejärel saate meili, milles palutakse 
teil oma meiliaadress kinnitada. Kui teid on kontrollitud, saate teise meili, mis sisaldab kahte eraldi 
sooduskoodi. Üks 10% soodustus majutuse ja 10% autorendi puhul. 
 
Kui kaua pakkumine kestab? 
 
Vaadake kampaania tingimusi nii pakkumise kui ka lunastusperioodide kohta. 
 
Kampaania lõppedes ei saa te sooduskoodi saamiseks kampaaniasse siseneda. 
 
Milliseid Energizer®-i tooteid see pakkumine hõlmab? 
 
Kõik Energizer®-i akud, akulaadijad ja taskulambid. Vaadake kampaania tingimusi  
 
Kust ma leian oma vöötkoodi? 
 
Vöötkood on trükitud Energizer®-i akude, taskulampide või akulaadijate tagaküljele. 
 
Mida teha, kui minu vöötkood ei tööta? 
 
Kui vöötkood veebisaidil ei tööta, siis proovige seda sisestada uuesti, et veenduda, et see on õigesti 
sisestatud. Kui teil on endiselt probleeme, võtke ühendust Energizeri klienditeenindusega aadressil 
support@energizerholidays.com.  
 
Kas vöötkoodi saab kasutada mitu korda? 
 
Kampaanias saate osaleda iga ostetud Energizer®-i toote puhul ühe korra ning iga ostetud toote 
kohta saate ainult ühe majutuse ja ühe autorendi sooduskoodi. 
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Olen sisestanud oma vöötkoodi, eesnime, perekonnanime ja meiliaadressi, kuid ma ei ole saanud 
meili, mis sisaldaks minu sooduskoode. 
 
Võtke ühendust Energizeri klienditeenindusega aadressil support@energizerholidays.com, kus teid 
aidatakse.  
 
Kui kaua läheb aega, enne kui sooduskood mu meilile saadetakse?   
 
Pärast pakkumise veebis sisestamist ja oma meiliaadressi kinnitamist saate koodid  kohe.  
 
Mul on probleeme Energizeri kampaanialehega. Mida teha? 
 
Proovige seadet taaskäivitada ja lehte värskendada. Kui teil on endiselt probleeme, võtke ühendust 
Energizeri klienditeenindusega aadressil support@energizerholidays.com. 
 
Kas ma saan kaks eraldi sooduskoodi majutuse ja autorendi jaoks? 
 
Jah. Saate ühe sooduskoodi majutuse ja eraldi sooduskoodi autorendi jaoks.  
 
Kas ma saan ühe broneeringu kohta kasutada rohkem kui üht sooduskoodi?  
 
Saate ühe broneeringu kohta kasutada üht sooduskoodi. Samuti saate Booking.com veebisaidil 
kombineerida oma sooduskoode Geniuse allahindluste ja pakkumistega.  
 
Mida teha, kui ma ei ole Booking.com liige? 
 
Te ei pea olema Booking.com liige, et kasutada oma majutuse või auto rentimise sooduskoodi. Kui 
aga olete aga Booking.com liige, saate veebisaidil kombineerida oma sooduskoodid täiendavaks 
säästmiseks Geeniuse liikme allahindluste ja pakkumistega.  
 
Millal mu sooduskoodid aeguvad? 
Teie allahindluse kehtivusaeg on märgitud kampaaniatingimustes.  
 
Kas ma pean ööbima majutuskohas kampaaniatingimustes märgitud lunastamisperioodi jooksul? 
 
Ei, saate seal viibida pärast lunastamisperioodi. Vaadake viimast ööbimise kuupäeva kampaania 
tingimustest.  
 
Kas minu autorendi kuupäevad peavad jääma kampaaniatingimustes märgitud lunastusperioodi 
sisse? 
 
Ei, need kuupäevad võivad olla pärast lunastamisperioodi. Vaadake viimaste autorendi kuupäevade 
kohta kampaania tingimustest.  
 
Kas ma saan oma sooduskoodi kasutada juba tehtud broneeringu jaoks?  
 
Ei, allahindlusi ei saa kasutada tagasiulatuvalt. Kui teil on sooduskoodide kohta lisapäringuid , siis 
vaadake Booking.com kliendi teenusetingimusi või võtke ühendust Booking.com 
klienditeenindusega. 
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Ma pidin oma majutuse tühistama; kas ma kaotan oma Booking.com sooduskoodi? 
 
Jah, Booking.com sooduskoodi saab kasutada ainult ühe broneeringu puhul. Kui peate oma majutuse 
broneeringu tühistama, ei saa te kasutada sama Booking.com sooduskoodi teise broneeringu 
tegemiseks. Selle asemel peaksite ostma Energizer®-i toote. Uue koodi saamiseks külastage 
kampaaniaperioodi jooksul lehte energizerholidays.com. Kampaaniaperioodi leiate kampaania 
tingimustest. 
 
Ma pidin oma autorendi tühistama; kas ma kaotan oma Booking.com sooduskoodi? 
 
Jah, Booking.com sooduskoodi saab kasutada ainult ühe broneeringu puhul. Kui peate oma 
autorendi broneeringu tühistama, ei saa te kasutada sama Booking.com sooduskoodi teise 
broneeringu tegemiseks. Selle asemel peaksite ostma Energizer®-i toote. Uue koodi saamiseks 
külastage kampaaniaperioodi jooksul lehte energizerholidays.com. Kampaaniaperioodi leiate 
kampaania tingimustest.  
 
Kui vana ma pean olema, et saaksin autot rentida?  
Enamik ettevõtteid rendib teile auto, kui olete vähemalt 21-aastane (ja mõned ettevõtted rendivad 
seda noorematele juhtidele). Kuid kui olete alla 25-aastane, peate võib-olla maksma "noore juhi 
tasu". Tutvuge valitud auto renditingimustega , et teada saada, kas teil on õigus seda konkreetset 
autot rentida. 
 
Piirangud võivad erineda olenevalt teenusepakkujast, asukohast ja autotüübist. 
 
Kas ma pean oma Booking.com sooduskoodid kohe ära kasutama või võin need salvestada 
hilisemaks? 
 
Teie allahindluse kehtivusaeg on märgitud kampaaniatingimustes.  

Kas ma saan kasutada oma Booking.com sooduskoode lennujaamataksode, vaatamisväärsuste ja 
lendude puhul? 
 
Ei. Teie Booking.com sooduskoode saab kasutada ainult majutuseks või auto rentimiseks, mida saab 
lunastada koodide/linkide kaudu, mis on antud pärast seda, kui olete kampaaniasse sisenenud lehel 
energizerholidays.com.  
 
Kas minu Booking.com sooduskoodide kasutamiseks on nõutav miinimumkulu?  
 
Ei, saate oma sooduskoodi kasutada mis tahes majutuses, millel on Instant Reward märgistus või mis 
tahes auto broneerimisel, millele pääsete juurde spetsiaalsete linkide kaudu.  
 
Kas te ei leia otsitavat vastust? 
Võtke ühendust Energizeri klienditeenindusega aadressil support@energizerholidays.com. 
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